FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 15/2016

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OS APROVADOS
NAS AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E NOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA E OS
PROCEDIMENTOS PARA AVALIAÇÃO DE
NOTÓRIO SABER PARA O 2º SEMESTRE DE
2016.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP n.º 09/2016, de 14
de setembro de 2016, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, conforme quadro anexo, os discentes aprovados nas Avaliações de

Suficiência e nos Exames de Proficiência da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Parágrafo único. As médias obtidas na avaliação e/ou exame já estão disponíveis no FAE Connect,

incluindo àquelas atribuídas aos discentes que não foram aprovados.

Art. 2º Para os discentes inscritos na Avaliação de Notório Saber, lembramos que:

I.  a avaliação será realizada em data agendada pela Central de Coordenações;

II. o discente deverá demonstrar o conhecimento específico à Banca Examinadora;

III.  as Bancas Examinadoras deverão ser agendadas até o último dia letivo do 2º semestre de

2016.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 21 de novembro de 2016.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 15/2016

PROVA RA ALUNO(A) CURSO
CÓDIGO DA
DISCIPLINA

NOME DA DISCIPLINA STATUS

Suficiência 1801560092 ANDRÉ DA COSTA
Redes de

Computadores
GR02742

Sistemas Operacionais
Avançados

Aprovado

Proficiência 1801460104
ANDRÉ MIRANDA

NETO
Redes de

Computadores
GR02738

Introdução a Redes de
Computadores

Aprovado

Suficiência 1801550421
BRUNO ZANETTE

DOS SANTOS
Redes de

Computadores
GR02149 Sistemas Operacionais Aprovado

Suficiência 1801550419
EVANDRO ROBERTO

CALADO
Redes de

Computadores
GR02747

Interconexão de Redes
Locais

Aprovado

Proficiência 1801460060
FABRICIO VIVAN DE

OLIVEIRA
Redes de

Computadores
GR02738

Introdução a Redes de
Computadores

Aprovado

Proficiência 1801650350
JACKSON TADEU

VALENTE
Redes de

Computadores
GR02149 Sistemas Operacionais Aprovado

Proficiência 1801650350
JACKSON TADEU

VALENTE
Redes de

Computadores
GR02738

Introdução a Redes de
Computadores

Aprovado

Proficiência 1801460199
MAIKON

ALEKSSANDRO
CAMARGO

Redes de
Computadores

GR02750 Gerência de Redes Aprovado

Proficiência 1801460199
MAIKON

ALEKSSANDRO
CAMARGO

Redes de
Computadores

GR02147
Arquitetura e

Organização de
Computadores

Aprovado

Proficiência 1801650230
MATHEUS POL

KMIECIK
Redes de

Computadores
GR02747

Interconexão de Redes
Locais

Aprovado

Proficiência 1801650230
MATHEUS POL

KMIECIK
Redes de

Computadores
GR02753

Redes de Longa
Distância

Aprovado

Proficiência 1801650230
MATHEUS POL

KMIECIK
Redes de

Computadores
GR02740

Instalação e Manutenção
de Redes de

Computadores
Aprovado

Proficiência 1801550301
RICARDO DE SOUSA

GOMES
Redes de

Computadores
GR02756

Sistemas de
Informações em Redes

Aprovado

Proficiência 1801460174
RODOLFO PALOMO

KINDLMANN
Redes de

Computadores
GR02738

Introdução a Redes de
Computadores

Aprovado

Proficiência 1801460059
SERGIO VINICIUS

AZEVEDO
Redes de

Computadores
GR02149 Sistemas Operacionais Aprovado

Proficiência 1801460059
SERGIO VINICIUS

AZEVEDO
Redes de

Computadores
GR02738

Introdução a Redes de
Computadores

Aprovado